

**TABELA PREÇOS SERVIÇOS E MATERIAIS LICITADOS PELO CONVALE E
A DISPOSIÇÃO DOS MUNICÍPIOS CONSORCIADOS 2022**
(contratos vigentes)

DESCRIÇÃO SERVIÇO	EMPRESA CONTRATADA	VALOR	OBSERV	VIGÊNCIA
FORNECIMENTO DE 9.000 TONELADAS DE CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE FAIXA C	COPARI	R\$ 490,00	TON	31/12/2022 ATA REGISTRO DE PREÇOS PREGÃO 017/2019 Aditivo de valor em 05/05/2021
Fornecimento aplicado de até 20.000 toneladas de CBUQ quente, faixa III, com CAP 30/45, banho de ligação e aplicação nas vias (MASSA APLICADA)	COPARI	R\$ 652,41	TONELADA APLICADA	ADITIVO ATÉ 10/2022 Aditivo de valor em 05/05/2021
Execução de Microrevestimento asfáltico a frio (MRAF)	TRIPAV	R\$ 19,68M ²	M ²	1º aditivo de valor em 25/06/2021 Vigência de prazo: 31/12/2022
Fornecimento APLICADO de massa asfáltica em CBUQ, faixa III, CAP 30/45	TRIPAV	R\$ 598,43	ton	1º aditivo de valor em 25/06/2021 Vigência de prazo: 31/12/2022



EMPRESA SANTO PIO

MOD.	013/2022	CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA NA ÁREA DE ENGENHARIA CIVIL PARA APLICAÇÃO DE 30.000 TONELADAS DE MASSA ASFÁLTICA EM C.B.U.Q. FAIXA III COM CAP 30/45, PARA CONFORMAÇÃO, BANHO DE LIGAÇÃO E APLICAÇÃO NAS VIAS URBANAS DOS MUNICÍPIOS PERTENCENTES AO CONVALE:			
ITEM	Descrição	Quant.	Unid.	Vr.Unit.médio por tonelada	Valor TOTAL
1	Fornecimento de massa asfáltica aplicada até 25km Uberaba	15.000	ton	<u>R\$ 591,47</u>	8.872.050,00
2	Fornecimento de massa asfáltica aplicada de 25 a 50km Uberaba	5.000	ton	<u>R\$ 616,89</u>	3.084.450,00
3	Fornecimento de massa asfáltica aplicada de 50 a 100km Uberaba	5.000	Ton	<u>R\$ 648,67</u>	3.243.350,00
4	Fornecimento de massa asfáltica aplicada de 100 a 150km de Uberaba	5.000	ton	<u>R\$ 689,98</u>	3.449.900,00

EMPRESA SANTO PIO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VR. UNIT.	VR. TOTAL
01	AQUISIÇÃO DE MASSA ASFÁLTICA, EM CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE, FAIXA C	TON	15.000	<u>R\$ 510,00</u>	R\$ 7.650.000,00
02	AQUISIÇÃO DE MASSA ASFÁLTICA, EM CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE, FAIXA D	TON	15.000	<u>R\$ 512,00</u>	R\$ 7.680.000,00

Heia

Locação de serra clipper para serviços de tapa buraco				Processo em andamento
Locação placa vibratória para serviços de tapa buraco				Processo em andamento
Vibroacabadora AMVALE	AMVALE	R\$ 20,00	Tonelada aplicada	
Disposição Final de Resíduos Sólidos	Soma Ambiental	R\$ 89,00	tonelada	ADITIVO VIGENTE ATÉ 30/06/2022
DEFINER FERREIRA	LOCAÇÃO CAMINHÃO PIPA COM MOTORISTA E AJUDANTE	VALOR: 8.500,00 Mensal	Mensal Trabalhando em Delta	ADITIVO 31/12/2022
ADSON MUNIZ	Locação Caminhão Cargo 3/4	Valor 6.430,00 Mensal	Mensal Trabalhando em Delta	ADITIVO 31/12/2022
AQUISIÇÃO DE GRAMA ESMERALDA EM TABLETES	SAAD E JACOMINE PROD COMERCIO	R\$ 8,75 M³	TABLETE 62,5 CMX40CM com espessura de solo de 2,5 cm e folha de 3,0 cm	31/12/2022
FORNECIMENTO EMULSÃO ASFALTICA RRIC				Processo em andamento



<p>TRANSBORDO RESIDUOS SOLIDOS ATÉ DESTINAÇÃO FINAL</p>	<p>EMPRESA: VINICIUS BIASOLI JORGE FULEM</p>	<p>Locação caçamba coletoras de resíduos (preço mensal) – R\$ 967,43</p>	<p>Locação mensal</p>	<p>ADITIVO ATÉ 31/12/2022</p>
		<p>Valor km percorrido com 01 caçamba 10 ton – R\$ 3,62KM</p>	<p>Km</p>	
		<p>Valor km percorrido com 02 caçambas 10 ton R\$ 6,76KM</p>	<p>km</p>	
<p>TINTA A BASE DE RESINA METILMETACRILATO NORMA CET ET SH 14, COM MICROESFERAS INCLUSAS MEGACRYL, COR: BRANCA - LT 18L</p>	<p>Empresa: VIA PARANA</p>	<p>R\$ 250,00</p>	<p>BALDE 18 LITROS</p>	<p>31/12/2022</p>
<p>TINTA A BASE DE RESINA METILMETACRILATO NORMA CET ET SH 14, COM MICROESFERAS INCLUSAS MEGACRYL, COR: AZUL - LT 18L</p>	<p>Empresa: VIA PARANA</p>	<p>R\$ 250,00</p>	<p>BALDE 18 LITROS</p>	<p>31/12/2022</p>



TINTA A BASE DE RESINA METILMETACRILATO NORMA CET ET SH 14, COM MICROESFERAS INCLUSAS MEGACRYL, COR: VERMELHA - LT 18L	Empresa: VIA PARANA	R\$ 250,00	BALDE 18 LITROS	31/12/2022
TINTA A BASE DE RESINA METILMETACRILATO NORMA CET ET SH 14, COM MICROESFERAS INCLUSAS MEGACRYL, COR: AMARELA - LT 18L	Empresa: VIA PARANA	R\$ 250,00	BALDE 18 LITROS	31/12/2022
ASFALTO FRIO ENSACADO – 1000 SACO de 25KG (não precisa de emulsão e pode ser estocada)	FAVA CEDRAL	R\$ 27,00	Saco de 25kg	Vigência até 31/12/2022
Locação Poliquindaste	Empresa: GFJ TRANSPORTES EIRELI LTDA	R\$ 26.640,00	mensal	Vigência 31/12/2022 Aditivo de valor a partir de 01/04/2022
Locação de Guindastes				PROCESSO EM ANDAMENTO
Concreto usinado FCK25 MPA, agregado	Empresa: COPARI CONCRETO	R\$ 408,33	M ³	VIGENTE ATÉ 31/12/22
Concreto usinado FCK15 MPA, agregado		R\$ 369,67	M ³	VIGENTE ATÉ 31/12/22



EMPRESA CONTRATADA: COPARI EXTRAÇÃO	DESCRIÇÃO		VALOR UNITÁRIO
	PÓ DE PEDRA (DIMENSÃO 0,5 A 4,8MM)	ton	R\$41,00
	BGS BRITA GRADUADA SIMPLES	ton	R\$42,66
	BRITA 0 (DIMENSÃO 4,8 9,5MM)	ton	R\$41,00
	BRITA 1 (DIMENSÃO 9,5 A 19 mm)	ton	R\$37,66
	BRITA 2 (DIMENSÃO 19 A 25MM)	TON	R\$37,66
	BRITA 3 (DIMENSÃO 25 A 38MM)	TON	R\$37,66
	PEDRA DE MÃO (DIMENSÃO MAIOR QUE 76MM)	TON	R\$37,66
	RACHÃO (DIMENSÃO 100 A150MM)	TON	R\$37,66

	DESCRIÇÃO		VALOR UNITÁRIO
EMPRESA CONTRATADA: IDEAL TRACTOR	AREIA FINA	TON	108,00
	AREIA MÉDIA	ton	98,00
	AREIA GROSSA	TON	98,00



PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS:

SERVIÇO	EMPRESA	VALOR	
<p>Contratação de empresa especializada para que forneça serviços de atualização cadastral, serviços de aerolevante e mapeamento móvel, pesquisa de campo, instalação e capacitação de módulos de sistema de gestão de dados cadastrais multifinalitários (C.T.M.) e informações geográficas (SIG), que possa realizar o controle das novas informações a serem geradas, através de módulos de sistema - móvel de pesquisas.</p>	<p>GI <u>GEOPROCESSAMENT</u> Q</p>	<p>Valor por município</p>	<p>31/12/2022</p>

<p>CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ATENDIMENTO MÉDICO VETERINÁRIO E PROCEDIMENTOS VETERINÁRIOS PARA CASTRAÇÕES DE CANINOS E FELINOS MACHO E FEMEA INDEPENDENTE DE SEXO, RAÇA E PESO, COM FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO MICROCHIP EM UMA UNIDADE MÓVEL (UMES), em sistema ou clínica veterinária nos municípios do CONVALE (Água Comprida, Campo Florido, Comendador Gomes, Delta, Planura, Sacramento, Veríssimo e Uberaba.)</p>	<p>SOCIEDADE UBAENSE DE PROTEÇÃO AOS ANIMAIS E SAÚDE HUMANA</p>	<p>R\$ 140,00 por castração</p>	<p>31/12/2022</p>
--	--	---------------------------------	--------------------------



<p>Contratação de empresa especializada para realização de coleta, transbordo e tratamento de resíduos de serviço de saúde dos grupos A, B, e E da resolução CONAMA 358/05 e RDC 326 da ANVISA para atendimento aos municípios do CONVALE que demandarem, conforme descritivo constante no anexo I.(Termo de referência)</p>	<p>NEOTECH SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA</p>	<p>valor UNITÁRIO deste contrato é de R\$ 1,75 (Hum real, e setenta e cinco centavos) o kilo.</p>	<p>31/12/2022</p>
--	--	---	--------------------------

<p>CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DO PLANO DE SANEAMENTO BÁSICO PARA OS MUNICÍPIOS CONSORCIADOS AO CONVALE: AGUA COMPRIDA, CAMPO FLORIDO, CONQUISTA, COMENDADOR GOMES, CONCEIÇÃO DAS ALAGOAS, DELTA, SACRAMENTO, PLANURA, VERÍSSIMO.</p>	<p>LIDER ENGENHARIA</p>	<p>Valor por município conforme segue abaixo.</p> <table border="1" data-bbox="706 1131 1218 1590"> <thead> <tr> <th>MUNICÍPIO</th> <th>VALOR</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>AGUA COMPRIDA</td> <td>R\$ 15.920,15</td> </tr> <tr> <td>CAMPO FLORIDO</td> <td>R\$ 15.920,15</td> </tr> <tr> <td>CONQUISTA</td> <td>R\$ 15.920,15</td> </tr> <tr> <td>COMENDADOR GOMES</td> <td>R\$ 15.920,15</td> </tr> <tr> <td>DELTA</td> <td>R\$ 15.920,15</td> </tr> <tr> <td>SACRAMENTO</td> <td>R\$ 15.920,15</td> </tr> <tr> <td>PLANURA</td> <td>R\$ 15.920,15</td> </tr> <tr> <td>VERISSIMO</td> <td>R\$ 15.920,15</td> </tr> <tr> <td>CONCEIÇÃO ALAGOAS</td> <td>R\$ 15.920,15</td> </tr> <tr> <td>TOTAL</td> <td>R\$ 143.281,32</td> </tr> </tbody> </table>	MUNICÍPIO	VALOR	AGUA COMPRIDA	R\$ 15.920,15	CAMPO FLORIDO	R\$ 15.920,15	CONQUISTA	R\$ 15.920,15	COMENDADOR GOMES	R\$ 15.920,15	DELTA	R\$ 15.920,15	SACRAMENTO	R\$ 15.920,15	PLANURA	R\$ 15.920,15	VERISSIMO	R\$ 15.920,15	CONCEIÇÃO ALAGOAS	R\$ 15.920,15	TOTAL	R\$ 143.281,32	<p>Vigência contrato 31/12/2022</p>
MUNICÍPIO	VALOR																								
AGUA COMPRIDA	R\$ 15.920,15																								
CAMPO FLORIDO	R\$ 15.920,15																								
CONQUISTA	R\$ 15.920,15																								
COMENDADOR GOMES	R\$ 15.920,15																								
DELTA	R\$ 15.920,15																								
SACRAMENTO	R\$ 15.920,15																								
PLANURA	R\$ 15.920,15																								
VERISSIMO	R\$ 15.920,15																								
CONCEIÇÃO ALAGOAS	R\$ 15.920,15																								
TOTAL	R\$ 143.281,32																								



<p>Credenciar Pessoa física ou Jurídica, inclusive empresa Individual, devidamente registrada no CREA/CAU, cujo objeto social contemple atividades técnicas de engenharia e/ou arquitetura, para a prestação dos serviços técnicos profissionais, adiante descritos, em caráter eventual, de acordo com os critérios, termos e condições estabelecidos neste instrumento, sempre que houver interesse previamente manifestado pelo CONVALE, a partir de demanda de um dos municípios consorciados.</p>			<p>EM ANDAMENTO</p>
--	--	--	----------------------------

REURB

<p>Contratação de serviços técnicos para execução projetos, contendo Levantamento Físico-Cadastral e Topográfico de Núcleos indicados pelo CONVALE e Municípios Consorciados, abrangendo a coleta de informações cadastrais, coordenadas geográficas, Georreferenciamento, elaboração de peças técnicas, pesquisa de campo para coleta de dados e documentação, com armazenamento em banco de dados, com o fim de promover a regularização de parcelamentos e imóveis, limitados em até 5.000 lotes, localizados em áreas urbanas ou urbanizadas, objetivando a legitimação dos imóveis urbanos, dos Municípios Consorciados do CONVALE,</p>	<p>G.I GEOTECNOLOGIA, SISTEMAS E AEROLEVATAM ENTOS LTDA, CNPJ Nº 08.953.316/000 1-00.</p>	<p>PREÇOS DETALHADOS ABAIXO</p>	<p>Contrato vigente até 31/12/2022</p>
--	---	--	---



ITEM	SERVIÇOS E PRODUTOS A SEREM ENTREGUES	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	10.5.1.B. Mobilização e serviços por parte da Contratada;	SRV	1	R\$ 66.000,00	R\$ 66.000,00
2	10.6.2.1. Realização de Coletas Imagens Aéreas	Km2	50	R\$ 2.950,00	R\$ 147.500,00
	10.6.2.2. Processamento de ORTOFOTO, MDS, MDT e Curvas de Nível	Km2	50	R\$ 2.000,00	R\$ 100.000,00
Levantamento Topográfico Cartográfico					
	10.6.2.3 – Camada Perímetro de cada área a ser regularizada	SRV	1	R\$ 50.000,00	R\$ 50.000,00
	10.6.2.4 – Camada de Quadras (Croqui ou Carta e Shape File):	SRV	1	R\$ 50.000,00	R\$ 50.000,00
3	10.6.2.5 – Camada de vias (Croqui ou Carta e Shape File):	SRV	1	R\$ 50.000,00	R\$ 50.000,00
	10.6.2.6 – Camada de Lotes (Croqui ou Carta e Shape File):	SRV	1	R\$ 50.000,00	R\$ 50.000,00
	10.6.2.7 – Camada de Edificações (Croqui ou Carta e Shape File)	SRV	1	R\$ 50.000,00	R\$ 50.000,00
	10.6.2.8 - Outras Peças Técnicas de interesse da Gestão	SRV	1	R\$ 50.000,00	R\$ 50.000,00
4	10.7.3. Elaboração e entrega de Peças Técnicas	LOTES	5.000	R\$ 120,00	R\$ 600.000,00
5	10.8.1. Cadastro Físico (pesquisa de campo)	LOTES	5.000	R\$ 58,00	R\$ 290.000,00
6	10.9.1. Cadastro Social (pesquisa de campo)	LOTES	5.000	R\$ 58,00	R\$ 290.000,00



7	10.10. Coleta de documentos e Foto Frontal do Imóvel (pesquisa de campo)	LOTES	5.000	R\$ 58,00	R\$ 290.000,00
8	10.11. - Assessoria de apoio: jurídicas e sociais, para fins de regularização fundiária conforme lei 13.645/17.	MESES	12	R\$ 9.000,00	R\$ 108.000,00
9	10.12. - Confeção do P.R.F.				
	Definição de Metodologia e Modelo de Notificação dos Confrontantes para fins de elaboração do Projeto de Regularização Fundiária;	SRV	1	R\$ 15.000,00	R\$ 15.000,00
	Consolidação de Dados Coletados da Pesquisa Social;	SRV	1	R\$ 15.000,00	R\$ 15.000,00
	.Elaboração do Projeto Social;	SRV	1	R\$ 25.000,00	R\$ 25.000,00
	.Elaboração de Projeto(s) Urbanístico(s): diagnostico urbanístico, (infraestrutura essencial disponível, equipamentos comunitários e condições das habitações)	SRV	1	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00
	.Requerimento dos Legitimados;	SRV	1	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00
	.Consolidação do Projeto de Regularização Fundiária;	SRV	1	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00
	.Saneamento do Projeto de Regularização Fundiária;	SRV	1	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00
	.Elaboração e Emissão da Certidão de Regularização Fundiária (CRF coletiva e individual).	LOTES	5.000	R\$ 24,00	R\$ 120.000,00
10	10.13.1. - Protocolo do C.R.F.	LOTES	5.000	R\$ 10,00	R\$ 50.000,00



11	10.14.1.1. Módulos de Sistema SIG URBANO e GEOWEB – GeoWebPMXXX.com.br	LICENÇA	1	R\$ 9.900,00	R\$ 9.900,00
12	10.14.1.2. Módulo de Sistema Gestão de dados Pesquisado e Mobile Pesquisa Dinâmica	LICENÇA	1	R\$ 7.950,00	R\$ 7.950,00
13	10.14.2. Instalação e treinamento dos módulos de sistemas	USUÁRIOS	3	R\$ 1.350,00	R\$ 4.050,00
14	10.14.3. Execução de rotinas que possibilitem a execução de todos os serviços correlacionados a implantação, importação e integração dos dados	HORAS	500	R\$ 100,00	R\$ 50.000,00
15	10.14.4. Customização de Evolução de Software – Contemplando melhorias evolutivas quanto aos módulos de sistemas pós sua instalação.	HORAS	100	R\$ 180,00	R\$ 18.000,00
16	10.14.5. Serviço de Apoio, Suporte e Acompanhamento de Usuários, após a homologação de implantação, Capacitação e entrega de Módulos de Sistemas contratados.	MESES	2	R\$ 6.800,00	R\$ 13.600,00
VALOR GLOBAL					R\$ 2.600.000,00



- Planilha Sintética de Preços (em conformidade com o Anexo I - Termo de Referência, item 2)

ITEM	QTDE	UNID	DESCRIÇÃO DOS OBJETOS	VR. UNT	VR. TOTAL
01	5.000	Imóveis	Serviços técnicos para execução projetos, contendo Levantamento Físico-Cadastral e Topográfico de Núcleos indicados pelo CONVALE e Municípios Consorciados, abrangendo a coleta de informações cadastrais, coordenadas geográficas, georreferenciamento, elaboração de peças técnicas, pesquisa de campo para coleta de dados e documentação, com armazenamento em banco de dados, com o fim de promover a regularização de parcelamentos e imóveis, limitados em até 5.000 lotes, localizados em áreas urbanas ou urbanizadas, objetivando a legitimação dos imóveis urbanos.	R\$ 520,00	R\$ 2.600.000,00

Registro de Preços para prestação de serviços de locação de caminhões, máquinas e equipamentos, com motorista/operador, conforme especificações contidas no Termo de Referência, em atendimento ao Convale.

(Valor mensal, ou proporcional, mínimo 15 dias trabalhados) – frete, e abastecimento por conta do município solicitante.

01- CAMINHÃO BASCULANTE TOCO CAPACIDADE 06 M³ (CAÇAMBA)

QUANTIDADE	VALOR MENSAL UNITÁRIO	VALOR DIÁRIA
01	8.490,00	283,00

02- CAMINHÃO BASCULANTE TRUCADO CAPACIDADE 12 M³ (CAÇAMBA) – ainda não temos disponível.



03- PÁ CARREGADEIRA, POTÊNCIA NÃO INFERIOR A 152 HP, PESO OPERACIONAL MÍNIMO DE 9.900 KG - 02 unid;

QUANTIDADE	VALOR MENSAL UNITÁRIO	VALOR DIÁRIA
01	14.000,00	466,66
01	14.000,00	466,66

04- ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, POTÊNCIA NÃO INFERIOR A 110 HP OU 112 CV, PESO OPERACIONAL MÍNIMO 17.000 KG - 02 unid;

QUANTIDADE	VALOR MENSAL UNITÁRIO	VALOR DIÁRIA
01	23.500,00	783,33
01	23.500,00	783,33

05- MOTONIVELADORA, ARTICULADA, MOTOR DE NO MÍNIMO 06 CILINDROS COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 170 HP - 02 unid;

QUANTIDADE	VALOR MENSAL UNITÁRIO	VALOR DIÁRIA
01	25.000,00	833,33
01	25.000,00	833,33

06- RETROESCAVADEIRA TRAÇADA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 70 HP - 02 unid;

QUANTIDADE	VALOR MENSAL UNITÁRIO	VALOR DIÁRIA
01	18.000,00	600,00
01	18.000,00	600,00

07- TRATOR DE ESTEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 84 HP, PESO OPERACIONAL MÍNIMO 8.300 KG - 02 unid;

QUANTIDADE	VALOR MENSAL UNITÁRIO	VALOR DIÁRIA
01	21.000,00	700,00
01	21.000,00	700,00

Polícia

08- ROLO COMPACTADOR TIPO PÉ DE CARNEIRO, COM PESO OPERACIONAL MÍNIMO DE 10.000 KG, POTÊNCIA 125 HP - 02 unid;

QUANTIDADE	VALOR MENSAL UNITÁRIO	VALOR DIÁRIA
01	21.000,00	700,00
01	21.000,00	700,00

09- ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO TANDEM, AÇO LISO, POTENCIA 12

QUANTIDADE	VALOR MENSAL UNITÁRIO	VALOR DIÁRIA
01	21.000,00	700,00
01	21.000,00	700,00

10- CAMINHÃO CAVALO MECÂNICO TRUCADO, CONJUGADO COM CARRETA DE 02 EIXOS - 02 unid - (NÃO TEMOS DISPONÍVEL)

11- MINI RETROESCAVADEIRA (BOBCAT DE PNEU) - 02 unid.
PREÇO MÉDIO MENSAL POR ITEM - R\$ 17.300,00

QUANTIDADE	VALOR MENSAL UNITÁRIO	VALOR DIÁRIA
01	17.250,00	575,00
01	17.250,00	575,00

Contratação de empresa para prestação de serviços de auditoria pública especializada, externa e independente aos Municípios integrantes ao CONVALE

**RUSSELL
BEDFORD BRASIL
AUDITORES
INDEPENDENTES S/S**

**ADITIVO
VIGENTE ATÉ
31/12/2022**

MUNICÍPIO	VALOR
AGUA COMPRIDA	R\$ 12.593,00
CAMPO FLORIDO	R\$ 14.392,00
COMENDADOR GOMES	R\$ 12.593,00
CONCEIÇÃO DAS ALAGOAS	R\$ 21.588,00
CONQUISTA	R\$ 14.392,00
DELTA	R\$ 12.593,00
PLANURA	R\$ 12.593,00
SACRAMENTO	R\$ 21.588,00
VERÍSSIMO	R\$ 17.990,00
UBERABA	R\$ 39.578,00
TOTAL	R\$ 179.900,00

Prezados,

Solicito que encaminhem via e-mail demanda dos municípios referente aos contratos acima citados.

Caso a necessidade de seu município não esteja prevista, nas licitações já realizadas, solicito que encaminhem ofício com suas demandas, especificando a descrição do objeto, quantidade e período de necessidade da prestação de serviço para já providenciarmos processo licitatório.

E-mail: convale.adm2018@gmail.com

Atualizado em 06/04/2022

Atenciosamente.



Vanessa Faria

Diretora Administrativa Financeira CONVALE